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说明：

01.本图根据甲方提供的现状地形图进行设计.

02.本图根据（宗地号H2019-0001）采用 2000

国家大地-114°坐标系.

03.本图所注尺寸、半径及标高等均以米为单位

04.本图所注F指建筑地上层数.

05.道路定位、详细尺寸、转弯半径、挡土墙等

具体做法详市政及基础设施工程图纸 .

06.广场、庭院、草坪等环境形式及总图各处断

面以景观设计为准 .

07.场地关键位置及内部道路的绝对标高见图示

08.所有消防登高场地均为硬质地面，所有消防车经

过区域（消防车道、消防登高场地）均考虑消防车荷载

消防车道的净宽和净高均不小于4米，消防车道坡度不大

于8%，消防车道半径为12米，消防登高场地坡度不大于3%

09.消防车道及消防登高场地设置严格执行《深圳市

建筑设计规则》2019及《建筑设计防火规范》GB50016-2014

(2018版)的要求

.

.

.

8.00

附图:深汕特别合作区河道、海堤管理范围线总图（三期）
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地下室轮廓线

一、项目概况

宗地号

深汕锐博特创新产业园（西 区）

H2019-0001

用地单位

用地位置

广东深汕投资控股集团有限公司

深汕特别合作区（鲘门高铁片区）

二、主要技术经济指标

建筑用地面积（m
2

）

计容积率建筑面积（m
2

）

地上规定建筑面积（m
2

）

地上核减建筑面积（m
2

）

地上核增建筑面积（m
2

）

建筑基底面积（m
2

）

绿地面积/折算绿地面积（m
2

）

建筑最高高度（m）

机动车停车位（地上/地下）辆

30521.00

126218.99

119136.98

2571.5

4510.51

10895.79

3756/5460

120.00

0/610（含8个装卸车位）

总建筑面积（m
2

）

不计容积率建筑面积（m
2

）

地下规定建筑面积（m
2

）

地下核增建筑面积（m
2

）

建筑覆盖率（一/二级）

绿化覆盖率

最大层数（地上/下）

充电桩停车位（地下）辆

容积率/规定容积率

168282.34

4.15/4.00

42063.35

0.00

42063.35

35.70%/24.74%

30.20%

34/2

三、本期建筑面积及分配
建筑功能

建筑面积

规定 核减 合计

厂房（无污染生产） 厂房（无污染生产）

研发用房

54711.77

及研发用房

746.92 55458.69

宿舍

其他配套设施

风雨连廊

消防避难空间

563.07

867.77地上核增建筑面积

地上

计规定容积率建

筑面积（m
2
）

121708.48

计容积率建

筑面积（m
2
）

架空公共空间 3027.83

126218.99

4510.51

不计容积率建

筑面积（m
2
）

42063.35

地下室室外楼梯 39.12

168282.34

总建筑面积m
2

四、本期建筑分栋指标

栋号

(m)

建筑功能
规定面积 核减面积 核增面积

1栋

2 栋

3栋

4栋

5栋

6栋

7栋

8栋

9栋

10栋

110.20

13.20

53.95

53.95

53.75

11.05

99.91

17.45

17.45

17.45

24/2层

2/0层

11/2层

2/2层

34/2层

3/2层

研发用房

配套设施

合计

合计

合计

合计

合计

合计

合计

合计

合计

合计

厂房（无污染生产）

厂房（无污染生产）

厂房（无污染生产）

宿舍

693.72 169.63

693.72 169.63

693.72 169.63

28488.03

28393.46 86.51

20.00 0.00

80.00 0.00

7.831266.28

0.00115.81

19523.56

18172.94 200.82

18261.51

18277.32

273.05

273.05

2595.72

1497.37 1098.35

731.93 0.00

30149.08 123.00 867.77

42931.12

991.15

1175.13

1283.84

1131.93

0.00

0.00

0.00

20.00

80.00

20.00

80.00

115.81 115.81

86.5128393.46 28479.97

项目名称

生活服务配套

51.84

183.98

1045.52

238.32

991.16

140.77

其他(出地面风井) 11.8 0.00

其他(出地面风井) 8.40 0.00

机动车坡道 413.94

其他(出地面风井) 90.1290.12 0.00

其他(出地面风井) 17.48

其他(出地面风井) 14.99

其他(出地面风井) 17.87

8.06

其他(出地面风井)

其他(出地面风井)

其他(出地面风井)

3.84

3.84

3.84

其他(出地面风井)

计规定容积率建筑面积（m
2

） 121708.48

非机动车（自行车）架空停车
51.84

环卫工人作息房

公用专用高压配电房

再生资源回收站

环卫工人作息房

共用停车库

公用设备用房 4490.39

37119.9

m
2
)(

m
2
)(

m
2
)( m

2
)( m

2
)(

再生资源回收站

配套设施

配套设施

5576.74 1615.07 7191.81

30149.08 123.00 30272.08

配套设施

配套设施

配套设施

m
2
)( m

2
)( m

2
)(

建筑基底

m
2
)(面积

火灾危险

性分类
耐火等级 结构形式

30272.08

731.93

11.8

37119.9

4490.39

51.84

413.94

31883.58

31883.58 31015.81 123.0030892.81

2595.72

2595.72

1497.37 1098.352595.72

2595.72

18567.85

18550.37

17.48

273.0518294.8

19742.98

19742.9819742.98

273.0518276.5

14.99

18534.56

18549.55

19833.39

19833.3919833.39

200.8218190.81

17.87

18373.76

18391.63

19523.56

19523.56

115.81

1274.11

80.00

20.00

8.40

7.831490.491498.32

1550.16

1550.161550.16

86.5128401.52

8.06

28479.97

28488.03

28488.03

28488.03

3.84

863.35

169.63697.56867.19

867.19

867.19

867.19

3.84

863.35

867.19

867.19

867.19

3.84

863.35

867.19

867.19

867.19

1315.74

1188.32

1895.94

1877.26

1886.90

1010.62

870.84

283.39

283.39

283.39

丙类

丙类

丙类

地上一级

地上二级

地上一级

地上一级

地上一级

地上二级

地上一级

地上二级

地上二级

地上二级

框架核心

筒结构

框架剪力

墙结构

框架剪力

墙结构

框架剪力

墙结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

框架结构

867.19

867.19

39.12

11/2层

11/2层

3/2层

3/2层

本期宿舍户型比例

户数

总建筑面积

总量 户型套内建筑面积＜90㎡ 占总量比例

539户 539户 100%

28488.03㎡ 28488.03㎡ 100%


